SECURIT[OIN

DODAVATEL

SECURITON Servis, spol. s r.o,
Miynske nivy 73/73
821 05, Bratislava

ICO: 35693835
IC DPH:  SK2020324031
DIC: 2020324031

Cisio 0étuy. SK9511000000002626024601
|BAMN SK9511000000002526024501
SWIFT TATR 5K BY

Spobodnost zapisand v OR vedenom Ckresnym sOdom Bratislava |1, oddied 510, vofka
113068

Sidlo odberatela: Koneény prijemca:

Medzinarodns laseravé cantrum Medzindrodné laseravé
. centrum

lkoviGova 3

841 04, Bratislava llkovicova 3

841 04, Bratislava

Fakturujeme VYam: wwhony PCO 2a 82018 podlia nidie vvedendho popsu

Clslo karty Nazow

SLUZBA

29003 Tel, prevarenie

99005 Wjazd

HE007 Telefanicks wyrozumenie

Celkom bex DPH:

REKAPITULACIA DPH

K OPH - Sadzba Zdakiad DPH
PLT 200 % Zdoia 25,56 511 EUR

Ol 0

Bl e

QR Platba

£a vaond spravnost: P Tibensky, tel: 02048202020 21
p. Kimlitka, tef.: 02/48202920,21

Medzindrodné laserové uaﬂltrum
eavigove 3, B4l 04 fratlgiava
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ODEERATEL

FAKTURA - dariovy doklad &. 226002700

Medzinarodné laserové centrum

likoviéova 3
841 04, Bratislava

ICO
I DPH.
CHE.

W5 226002700
K35 0308

ZmifHZ & 9E800731/5

DPH % Cena
20 % 1,1600
20 % 23,2400
20 % 1,1600
REKAPITULACIA

Cena bez DPH:

DFH:

Zackruhlenie

Spolu s DPH.

- Zalohy:

MNa dhradu:

5 E

Cioklad bol vystaveny v informadnom systems KARAT

Vytactilfa Sidonia Jagerova D5.00. 2016 14:30.15

31780296

Dafova povinnost” 31.08.20186
Daturm splatnosti; 15.09.2016
Cidtum wystavenia: 05.08.2016
Wiyetavil Sidénla Jagerova
Forma Ghrady; Prevodny prikaz

MnoZsive Celkom bez DPH

1,00 - 1,16 EUR
23,24 EUR

1,16 EUR
25,56 EUR

1.00 -
1.00 -

25,56 EUR
5,11 EUR
0,00 EUR

30,67 EUR
0,00 EUR

30,67 EUR




